会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年5月20日吉日
新城市薬剤師会長　菅谷　光洋
生涯教育担当者　村岡　倫旭

新城市薬剤師会研修会及び総会のご案内

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、新城市薬剤師会研修会を下記のように開催させて頂きます。
つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記
日時：2025年6月18日（水曜日）　19時30分～21時00分
場所：新城市文化会館 104号
　　　　新城市字下川1-1　　TEL0536-23-2111
演題：
[bookmark: _Hlk198642961]19時30分～21時00分
「呼吸器感染症～成人肺炎診療ガイドライン2024を含めて～」
杏林製薬株式会社　東海北陸支店　学術推進部　坂上　典隆

21時00分～
「令和７年度　新城市薬剤師会総会」
以上

＊研修単位　日本薬剤師会研修センター集合研修シール1単位申請中
日本薬剤師研修センター「PECS」対象研修会のため研修会シール発行には
薬剤師個人QRコードが必要です。4/1よりPECS導入のため変更点が多々御座いますが　宜しくお願い致します。

共催：新城市薬剤師会/杏林製薬株式会社